[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 апреля 2020 года                                                                                                    № 325
                                                                      пос. Кез

         В целях соблюдения гарантийных обязательств по ремонту улично-дорожной сети Кезского района, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кезский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать  Штаб по координации проведения ремонтных работ участков улично-дорожной сети Кезского района, на которые распространяются гарантийные обязательства.
2. Утвердить состав Штаба по координации проведения ремонтных работ участков улично-дорожной сети Кезского района, на которые распространяются гарантийные обязательства. ( приложение №1)
3. Проводить заседания Штаба по координации проведения ремонтных работ участков улично-дорожной сети Кезского района, на которые распространяются гарантийные обязательства, еженедельно по четвергам в 14ч 00 мин. И при необходимости в экстренном порядке. Результаты заседаний Штаба формируются в виде протоколов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального
образования «Кезский район»                                                                         И.О. Богданов
Приложение №1

к Постановлению Администрации

муниципального образования

«Кезский район»

от 1 апреля 2020 года  № 325

Состав

Штаба по координации проведения ремонтных работ участков улично-дорожной сети Кезского района, на которые распространяются гарантийные обязательства
Богданов И.О. -– глава муниципального образования «Кезский район» - председатель комиссии;

С.В. Снигирева - первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Кезский район» по строительству и муниципальному хозяйству - заместитель председателя комиссии

Л.М. Лекомцева– начальник сектора ЖКХ, благоустройства и дорожного хозяйства - Секретарь комиссии

Члены комиссии:

- главы сельских поселений (по согласованию)

- А.Н. Митрофанов – начальник ОГИБДД МО МВД «Кезский»;
- А.В. Бизяев - директор ООО «Кезская ДСПМК»;
- А.Ю. Тронина - директор ООО «Андана»

О создании штаба по координации проведения ремонтных работ улично-дорожной сети, на которые распространяются гарантийные обязательства